
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 квітня 2025 р. Чернігів № 599 

 

Про реєстрацію змін і доповнень  

до статуту релігійної громади 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації»,  

«Про адміністративну процедуру», статей 8, 12, 14 Закону України «Про 

свободу совісті та релігійні організації», розглянувши заяву релігійної громади 

Української Православної Церкви Свято-Воскресенська   

 

     

 

 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Зареєструвати зміни і доповнення до статуту релігійної громади 

Української Православної Церкви Свято-Воскресенська   

 згідно з якими статут викладається у 

новій редакції з найменуванням: РЕЛІГІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «РЕЛІГІЙНА 

ГРОМАДА ПАРАФІЯ ВОСКРЕСІННЯ ХРИСТОВОГО ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 

ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ УКРАЇНИ)     

  

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації: 

1) забезпечити доведення цього розпорядження до відома РЕЛІГІЙНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА ПАРАФІЯ ВОСКРЕСІННЯ 

ХРИСТОВОГО ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ)   

      

       

 (далі – РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА) 

шляхом вручення цього розпорядження адміністратором Центру надання 

адміністративних послуг м. Чернігів у порядку, визначеному Законом України 

«Про адміністративну процедуру»;  



 

2 

2) поінформувати загальний відділ апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації про дату доведення цього розпорядження до відома 

РЕЛІГІЙНОЇ ГРОМАДИ. 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його доведення до відома 

РЕЛІГІЙНОЇ ГРОМАДИ.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.   

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 




